
1 

 

SMLOUVA O OBCHODNÍ SPOLUPRÁCI 

č. 003/250117/INV 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

 

Smluvní strany: 

 

A. Město Prachatice 

Sídlo:    Velké náměstí 3, 383 01 Prachatice 

Zastoupený:   Ing. Martinem Malým, starostou 

IČ:    00250627 

DIČ:    CZ 00250627 

Tel. / E-mail:    388 607 565/ jplanek@mupt.cz 

Osoba oprávněná ve věcech technických: Ing. Radovana Kutláková, Bc. Jaromír Markytán, 

Jan Plánek 

Bankovní spojení:   MONETA Bank, a.s.  

Č. ú.:     

 (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

B. Relaxsolution, s. r. o. 

Sídlo:    Komořanská 2065/9, 143 00 Praha 4 - Modřany 

Zastoupený:   Ing. Radkem Steinhaizlem – jednatelem společnosti 

IČ:    045 56 224 

DIČ:    CZ 045 56 224 

Tel. / E-mail:    739 543 900/ steinhaizl@relaxsolution.cz 

Osoba oprávněná ve věcech technických: Ing. Radek Steinhaizl 

Bankovní spojení:    Fio banka, a. s. 

Č. ú.:     

 (dále jen „dodavatel“) 

 

I. 

Předmět smlouvy, úplata, fakturace  

 

/1/ Dodavatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat níže uvedené služby objednateli a 

objednatel se touto smlouvou zavazuje zaplatit za tuto činnost dodavateli sjednanou úplatu. 

Službami podle věty první se rozumí poradenství a řízení zakázky projektových prací akce 

Rekonstrukce a rozšíření plaveckého bazénu, zejména pak: 

 Provozní poradenství ohledně řešeného díla  

 Asistence při stanovení technických parametrů projektu 

 Odborný dozor při realizaci projektových pracích 

 Řízení průběhu projektu. 

 Zpracování a dohled nad harmonogramem investiční akce 

 Kontrola plnění termínů  

 Kontrola plnění zadání investora a provozovatele 

 Úprava Koncepce řešení v případě změny podmínek. 

 Zpracování měsíčních hlášení o stavu projektu. 

 Zabezpečení plnění smluvních závazků. 

 

mailto:jplanek@mupt.cz
file://///Mupt/inv/AKCE%202017/SZPT/PD%20plavecký%20bazén/VŘ%20poradenství%20a%20řízení%20projektu/steinhaizl@relaxsolution.cz


2 

 

/2/ Dodavatel obdrží za své služby úplatu ve výši celkem 297.140,00 Kč bez DPH (slovy: 

Dvěstědevadesátsedmtisícjednostočtyřicet korun českých) ve 2 splátkách.  

1. etapa - po předání projektu pro územní a stavební řízení ve výši 198.700,00 Kč bez DPH. 

2. etapa - po předání projektu pro provedení stavby ve výši 98.440,00 Kč bez DPH. 

 

K uvedené ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši dle platných právních 

předpisů.   

  

/3/ Úplata za činnost dodavatele bude uhrazena na základě faktury vystavené dodavatelem se 

splatností 14 dní od doručení.  

 

/4/ Předpoklad termínového plnění: 

Předpoklad etapy 1 do 30.04.2017 

Předpoklad etapy 2 do 30.09.2017 

Termín je vázán na plnění projektových prací subdodavatele na straně Objednatele. 

 

II. 

Vedlejší ujednání 

 

/1/ Objednatel poskytne součinnost při stanovení cílů projektu, potřebných informací a 

potřebné podklady pro plnění zakázky.   

 

/2/ Dodavatel bude provádět svou činnost dle této smlouvy ve vlastních prostorách a 

prostřednictvím vlastních pracovních pomůcek a nástrojů. Objednatel umožní dodavateli 

kancelářské zázemí v sídle dodavatele pro případ, kdy přítomnost objednatele je vyžadována 

za účelem koordinačních jednání s třetími osobami, která souvisejí s poskytováním služeb dle 

této smlouvy. 

 

/3/ Dodavatel je povinen svým vystupováním, ústním projevem, oděním apod. přispívat 

k zachování dobré pověsti objednatele a tuto pověst nikterak neohrozit. Dodavatel se zavazuje 

nejednat v rozporu s oprávněnými zájmy objednatele, dobrou pověst objednatele a jeho know-

how nezneužívat ve svůj osobní prospěch nebo v prospěch třetí osoby. 

 

/4/ Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech informacích a okolnostech 

souvisejících s objednatelem či jeho závodem. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení 

účinnosti této smlouvy. 

 

/5/ Při plnění této smlouvy v prostorách objednatele je dodavatel povinen dodržovat předpisy 

k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci platné v prostředí objednatele. 

 

/6/ Kontaktními osobami určenými objednatelem pro kontakt s dodavatelem v rámci plnění 

této smlouvy jsou: Ing. Radek Steinhaizl.  

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

/1/ Tato smlouva se sjednává na dobu  určitou do 30.10.2017; nabývá platnosti a účinnosti 

dnem podpisu. 

 

/2/ Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných číslovaných dodatků 

podepsaných oběma smluvními stranami. 



3 

 

 

/3/ Smlouva může být ukončena dohodou stran, nebo odstoupením od smlouvy. 

 

/4/ Každá ze stran může od této smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení smlouvy 

druhou stranou ve smyslu příslušných ustanovení občanského zákoníku. 

 

/5/ Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden 

dodavatel. 

 

 

V Prachaticích dne 01.02.2017 

 

 

 

 

…………………………… …………………………... 

Ing. Martin Malý Ing. Radek Steinhaizl 

starosta jednatel společnosti 


		2017-02-07T08:34:15+0000
	Pavla Rácová
	ověření správnosti a úplnosti




